Portaria nº 05, de 16 de Janeiro de 2019

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

Altera e retifica a Portaria nº37, de 17 de abril de 2018

RESOLVE

Art. 1º - Incluir Luana Cristina Andrade da Silva, matrícula
1061828, Professora do Magistério Superior, como membro Titular da
comissão do Campus Seropédica para atendimento ao recurso
extemporâneo de ITR, em 28 de março de 2018;

Art. 2º - ONDE SE LÊ: "Edlene Ribeiro Prudêncio, matrícula Técnica
de Laboratório – Titular" LEIA-SE: "Edlene Ribeiro Prudêncio,
matrícula Técnica de Laboratório – SUPLENTE".

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO